
OPĆINSKI GLASNIK 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO

ISSN  1847 - 6031

Godina XIV                                                Podgradina, 07. lipnja 2023.                                                 Broj 3/23

SADRŽAJ
...

br. akta               											                 	          stranica

1. I.Izmjene i dopune Proračuna Općine Slivno  za 2023. godinu.........................................................................................................2
2. Polugodišnje Izvješće o radu Općinskog načelnika..........................................................................................................................20
3. Odluka o izradi IV. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Duba.........................................................................20
4. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na dijelu nekretnine u Općini Slivno.....................................................22

...



Stranica 2 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

45
 i 

16
4.

 Z
ak

on
a 

o 
pr

or
ač

un
u 

(N
ar

od
ne

 n
ov

in
e,

 b
r 1

44
/2

1)
 i 

čl
an

ka
 3

1.
 S

ta
tu

ta
 O

pć
in

e 
Sl

iv
no

 (N
er

et
va

ns
ki

 g
la

sn
ik

 b
r. 

04
/0

9 
i O

pć
in

sk
i g

la
sn

ik
 b

r. 
1/

13
,

1/
18

 i 
1/

21
) O

pć
in

sk
o 

vi
je

će
 O

pć
in

e 
Sl

iv
no

 n
a 

sv
oj

oj
 1

2.
 s

je
dn

ic
i o

dr
ža

no
j d

an
a 

06
. l

ip
nj

a.
 2

02
3.

 g
., 

do
ni

je
lo

 je
 

PL
AN

IR
AN

O
IZ

N
O

S
PR

O
M

JE
N

A 
PO

ST
O

TA
K

N
O

VI
 IZ

N
O

S

A.
R

AČ
U

N
 P

R
IH

O
D

A 
I R

AS
H

O
D

A
Pr

ih
od

i p
os

lo
va

nj
a

1.
57

5.
50

0,
00

-4
6.

73
2,

00
-3

.0
%

1.
52

8.
76

8,
00

Pr
ih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
30

.0
00

,0
0

0,
00

0.
0%

30
.0

00
,0

0
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
76

5.
00

0,
00

32
.6

88
,0

0
4.

3%
79

7.
68

8,
00

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

84
0.

50
0,

00
-3

7.
90

0,
00

-4
.5

%
80

2.
60

0,
00

R
AZ

LI
K

A
0,

00
-4

1.
52

0,
00

10
0%

-4
1.

52
0,

00

B
.

R
AČ

U
N

 Z
AD

U
ŽI

VA
N

JA
/F

IN
AN

C
IR

AN
JA

Pr
im

ic
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

i z
ad

už
iv

an
ja

0,
00

0,
00

0,
0%

0,
00

Iz
da

ci
 z

a 
fin

an
ci

js
ku

 im
ov

in
u 

i o
tp

la
te

 z
aj

m
ov

a
0,

00
0,

00
0,

0%
0,

00

C
.

R
AS

PO
LO

ŽI
VA

 S
R

ED
ST

VA
 IZ

 P
R

ET
H

O
D

N
IH

 G
O

D
IN

A
VI

ŠA
K

/M
AN

JA
K

 IZ
 P

R
ET

H
O

D
N

IH
 G

O
D

IN
A

0,
00

41
.5

20
,0

0
10

0%
41

.5
20

,0
0

VI
ŠA

K
/M

AN
JA

K
 +

 N
ET

O
 Z

AD
U

ŽI
VA

N
JA

/F
IN

AN
C

IR
AN

JA
 +

 R
AS

PO
LO

ŽI
VA

 S
R

ED
ST

VA
 IZ

 P
R

ET
H

O
D

N
IH

 G
O

D
IN

A
0,

00
0,

00
0,

0%
0,

00

I.I
ZM

JE
N

E 
I D

O
PU

N
E 

PR
O

R
AČ

U
N

A 
 Z

A 
20

23
O

PĆ
I D

IO



Stranica 3 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

45
 i 

16
4.

 Z
ak

on
a 

o 
pr

or
ač

un
u 

(N
ar

od
ne

 n
ov

in
e,

 b
r 1

44
/2

1)
 i 

čl
an

ka
 3

1.
 S

ta
tu

ta
 O

pć
in

e 
Sl

iv
no

 (N
er

et
va

ns
ki

 g
la

sn
ik

 b
r. 

04
/0

9 
i O

pć
in

sk
i g

la
sn

ik
 b

r. 
1/

13
,

1/
18

 i 
1/

21
) O

pć
in

sk
o 

vi
je

će
 O

pć
in

e 
Sl

iv
no

 n
a 

sv
oj

oj
 1

2.
 s

je
dn

ic
i o

dr
ža

no
j d

an
a 

06
. l

ip
nj

a.
 2

02
3.

 g
., 

do
ni

je
lo

 je
 

PL
AN

IR
AN

O
IZ

N
O

S
PR

O
M

JE
N

A 
PO

ST
O

TA
K

N
O

VI
 IZ

N
O

S

A.
R

AČ
U

N
 P

R
IH

O
D

A 
I R

AS
H

O
D

A
Pr

ih
od

i p
os

lo
va

nj
a

1.
57

5.
50

0,
00

-4
6.

73
2,

00
-3

.0
%

1.
52

8.
76

8,
00

Pr
ih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
30

.0
00

,0
0

0,
00

0.
0%

30
.0

00
,0

0
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
76

5.
00

0,
00

32
.6

88
,0

0
4.

3%
79

7.
68

8,
00

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

84
0.

50
0,

00
-3

7.
90

0,
00

-4
.5

%
80

2.
60

0,
00

R
AZ

LI
K

A
0,

00
-4

1.
52

0,
00

10
0%

-4
1.

52
0,

00

B
.

R
AČ

U
N

 Z
AD

U
ŽI

VA
N

JA
/F

IN
AN

C
IR

AN
JA

Pr
im

ic
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

i z
ad

už
iv

an
ja

0,
00

0,
00

0,
0%

0,
00

Iz
da

ci
 z

a 
fin

an
ci

js
ku

 im
ov

in
u 

i o
tp

la
te

 z
aj

m
ov

a
0,

00
0,

00
0,

0%
0,

00

C
.

R
AS

PO
LO

ŽI
VA

 S
R

ED
ST

VA
 IZ

 P
R

ET
H

O
D

N
IH

 G
O

D
IN

A
VI

ŠA
K

/M
AN

JA
K

 IZ
 P

R
ET

H
O

D
N

IH
 G

O
D

IN
A

0,
00

41
.5

20
,0

0
10

0%
41

.5
20

,0
0

VI
ŠA

K
/M

AN
JA

K
 +

 N
ET

O
 Z

AD
U

ŽI
VA

N
JA

/F
IN

AN
C

IR
AN

JA
 +

 R
AS

PO
LO

ŽI
VA

 S
R

ED
ST

VA
 IZ

 P
R

ET
H

O
D

N
IH

 G
O

D
IN

A
0,

00
0,

00
0,

0%
0,

00

I.I
ZM

JE
N

E 
I D

O
PU

N
E 

PR
O

R
AČ

U
N

A 
 Z

A 
20

23
O

PĆ
I D

IO



Stranica 4 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

B
R

O
J 

K
O

N
TA

VR
ST

A 
PR

IH
O

D
A 

/ P
R

IM
IT

AK
A

PL
AN

IR
AN

O
PR

O
M

JE
N

A 
IZ

N
O

S
PR

O
M

JE
N

A 
PO

ST
O

TA
K

N
O

VI
 IZ

N
O

S
  S

VE
U

K
U

PN
O

 P
R

IH
O

D
I

1.
60

5.
50

0,
00

-4
6.

73
2,

00
-2

,9
1

1.
55

8.
76

8,
00

6
Pr

ih
od

i p
os

lo
va

nj
a

1.
57

5.
50

0,
00

-4
6.

73
2,

00
-2

,9
7

1.
52

8.
76

8,
00

61
Pr

ih
od

i o
d 

po
re

za
83

0.
30

0,
00

40
.1

68
,0

0
4,

84
87

0.
46

8,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

83
0.

30
0,

00
40

.1
68

,0
0

4,
84

87
0.

46
8,

00
63

Po
m

oć
i i

z 
in

oz
em

st
va

 i 
od

 s
ub

je
ka

ta
 u

nu
ta

r o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

49
0.

00
0,

00
-1

23
.5

00
,0

0
-2

5,
20

36
6.

50
0,

00
Iz

vo
r  

5.
1.

 P
O

M
O

Ć
I T

EK
U

Ć
E

21
0.

00
0,

00
36

.5
00

,0
0

17
,3

8
24

6.
50

0,
00

Iz
vo

r  
5.

3.
 P

O
M

O
Ć

I I
Z 

D
R

ŽA
VN

O
G

 P
R

O
R

AČ
U

N
A

25
0.

00
0,

00
-1

60
.0

00
,0

0
-6

4,
00

90
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

5.
4.

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
ŽU

PA
N

IJ
SK

O
G

 P
R

O
R

AČ
U

N
A

30
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
30

.0
00

,0
0

64
Pr

ih
od

i o
d 

im
ov

in
e

71
.8

00
,0

0
19

.0
00

,0
0

26
,4

6
90

.8
00

,0
0

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

10
0,

00
0,

00
0,

00
10

0,
00

Iz
vo

r  
4.

1.
 P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

31
.7

00
,0

0
16

.0
00

,0
0

50
,4

7
47

.7
00

,0
0

Iz
vo

r  
4.

4.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 Z
AK

U
PA

 I 
IZ

N
AJ

M
LJ

IV
AN

JA
 IM

O
VI

N
E

40
.0

00
,0

0
3.

00
0,

00
7,

50
43

.0
00

,0
0

65
Pr

ih
od

i o
d 

up
ra

vn
ih

 i 
ad

m
in

is
tra

tiv
ni

h 
pr

is
to

jb
i, 

pr
is

to
jb

i p
o 

po
se

bn
im

 p
ro

pi
si

m
a 

i n
ak

na
da

18
3.

20
0,

00
17

.6
00

,0
0

9,
61

20
0.

80
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
1.

70
0,

00
0,

00
0,

00
1.

70
0,

00
Iz

vo
r  

4.
1.

 P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
A 

N
AM

JE
N

E
63

.2
00

,0
0

4.
00

0,
00

6,
33

67
.2

00
,0

0
Iz

vo
r  

4.
2.

 K
O

M
U

N
AL

N
I D

O
PR

IN
O

S
51

.3
00

,0
0

10
.2

00
,0

0
19

,8
8

61
.5

00
,0

0
Iz

vo
r  

4.
8.

 K
O

M
U

N
AL

N
A 

N
AK

N
AD

A
67

.0
00

,0
0

3.
40

0,
00

5,
07

70
.4

00
,0

0
68

Ka
zn

e,
 u

pr
av

ne
 m

je
re

 i 
os

ta
li 

pr
ih

od
i

20
0,

00
0,

00
0,

00
20

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

20
0,

00
0,

00
0,

00
20

0,
00

7
Pr

ih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

30
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
30

.0
00

,0
0

71
Pr

ih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ne
pr

oi
zv

ed
en

e 
du

go
tra

jn
e 

im
ov

in
e

30
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
30

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
7.

1.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

AJ
E 

IL
I Z

AM
J.

N
EF

. I
M

O
VI

N
E 

I N
AK

.S
30

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

30
.0

00
,0

0
  S

VE
U

K
U

PN
O

 R
AS

H
O

D
I /

 IZ
D

AC
I

1.
60

5.
50

0,
00

-5
.2

12
,0

0
-0

,3
2

1.
60

0.
28

8,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
76

5.
00

0,
00

32
.6

88
,0

0
4,

27
79

7.
68

8,
00

31
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

11
6.

50
0,

00
4.

70
0,

00
4,

03
12

1.
20

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

11
6.

50
0,

00
4.

70
0,

00
4,

03
12

1.
20

0,
00

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

23
2.

55
0,

00
10

.0
00

,0
0

4,
30

24
2.

55
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
17

0.
35

0,
00

8.
00

0,
00

4,
70

17
8.

35
0,

00
Iz

vo
r  

4.
1.

 P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
A 

N
AM

JE
N

E
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
Iz

vo
r  

4.
2.

 K
O

M
U

N
AL

N
I D

O
PR

IN
O

S
16

.5
00

,0
0

2.
00

0,
00

12
,1

2
18

.5
00

,0
0

Iz
vo

r  
4.

4.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 Z
AK

U
PA

 I 
IZ

N
AJ

M
LJ

IV
AN

JA
 IM

O
VI

N
E

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
5.

1.
 P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
35

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

35
.0

00
,0

0
34

Fi
na

nc
ijs

ki
 ra

sh
od

i
1.

45
0,

00
0,

00
0,

00
1.

45
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
1.

45
0,

00
0,

00
0,

00
1.

45
0,

00
37

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

 o
si

gu
ra

nj
a 

i d
ru

ge
 n

ak
na

de
77

.5
00

,0
0

-6
.6

70
,0

0
-8

,6
1

70
.8

30
,0

0

A 
R

AČ
U

N
 P

R
IH

O
D

A 
I R

AS
H

O
D

A



Stranica 5 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

77
.5

00
,0

0
-6

.6
70

,0
0

-8
,6

1
70

.8
30

,0
0

38
O

st
al

i r
as

ho
di

33
7.

00
0,

00
24

.6
58

,0
0

7,
32

36
1.

65
8,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
21

0.
00

0,
00

4.
65

8,
00

2,
22

21
4.

65
8,

00
Iz

vo
r  

4.
1.

 P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
A 

N
AM

JE
N

E
60

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
33

,3
3

80
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

5.
1.

 P
O

M
O

Ć
I T

EK
U

Ć
E

60
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
60

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
7.

1.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

AJ
E 

IL
I Z

AM
J.

N
EF

. I
M

O
VI

N
E 

I N
AK

.S
7.

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

00
0,

00
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

84
0.

50
0,

00
-3

7.
90

0,
00

-4
,5

1
80

2.
60

0,
00

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

84
0.

50
0,

00
-3

7.
90

0,
00

-4
,5

1
80

2.
60

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

25
6.

50
0,

00
71

.0
00

,0
0

27
,6

8
32

7.
50

0,
00

Iz
vo

r  
4.

1.
 P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

34
.2

00
,0

0
0,

00
0,

00
34

.2
00

,0
0

Iz
vo

r  
4.

2.
 K

O
M

U
N

AL
N

I D
O

PR
IN

O
S

34
.8

00
,0

0
8.

20
0,

00
23

,5
6

43
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

4.
4.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 Z

AK
U

PA
 I 

IZ
N

AJ
M

LJ
IV

AN
JA

 IM
O

VI
N

E
30

.0
00

,0
0

3.
00

0,
00

10
,0

0
33

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
4.

8.
 K

O
M

U
N

AL
N

A 
N

AK
N

AD
A

67
.0

00
,0

0
3.

40
0,

00
5,

07
70

.4
00

,0
0

Iz
vo

r  
5.

1.
 P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
11

5.
00

0,
00

36
.5

00
,0

0
31

,7
4

15
1.

50
0,

00
Iz

vo
r  

5.
3.

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

VN
O

G
 P

R
O

R
AČ

U
N

A
25

0.
00

0,
00

-1
60

.0
00

,0
0

-6
4,

00
90

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
5.

4.
 P

O
M

O
Ć

I I
Z 

ŽU
PA

N
IJ

SK
O

G
 P

R
O

R
AČ

U
N

A
30

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

30
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

7.
1.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 P

R
O

D
AJ

E 
IL

I Z
AM

J.
N

EF
. I

M
O

VI
N

E 
I N

AK
.S

23
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
23

.0
00

,0
0



Stranica 6 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

B
R

O
J 

K
O

N
TA

VR
ST

A 
R

AS
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

AK
A

PL
AN

IR
AN

O
PR

O
M

JE
N

A 
IZ

N
O

S
PR

O
M

JE
N

A 
PO

ST
O

TA
K

N
O

VI
 IZ

N
O

S
  S

VE
U

K
U

PN
O

 R
AS

H
O

D
I /

 IZ
D

AC
I

1.
60

5.
50

0,
00

-5
.2

12
,0

0
-0

,3
2

1.
60

0.
28

8,
00

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  0

1 
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

21
6.

80
0,

00
6.

00
0,

00
2,

77
22

2.
80

0,
00

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  0

13
 O

pć
e 

us
lu

ge
21

6.
80

0,
00

6.
00

0,
00

2,
77

22
2.

80
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
3 

Ja
vn

i r
ed

 i 
si

gu
rn

os
t

44
.3

00
,0

0
0,

00
0,

00
44

.3
00

,0
0

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  0

32
 U

sl
ug

e 
pr

ot
up

ož
ar

ne
 z

aš
tit

e
40

.5
00

,0
0

0,
00

0,
00

40
.5

00
,0

0
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
36

 R
as

ho
di

 z
a 

ja
vn

i r
ed

 i 
si

gu
rn

os
t k

oj
i n

is
u 

dr
ug

dj
e 

sv
rs

ta
ni

3.
80

0,
00

0,
00

0,
00

3.
80

0,
00

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  0

4 
Ek

on
om

sk
i p

os
lo

vi
80

6.
50

0,
00

-8
6.

50
0,

00
-1

0,
73

72
0.

00
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
43

 G
or

iv
o 

i e
ne

rg
ija

35
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
35

.0
00

,0
0

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  0

45
 P

ro
m

et
76

1.
50

0,
00

-8
6.

50
0,

00
-1

1,
36

67
5.

00
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
47

 O
st

al
e 

in
du

st
rij

e
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
5 

Za
št

ita
 o

ko
liš

a
23

3.
60

0,
00

29
.7

00
,0

0
12

,7
1

26
3.

30
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
51

 G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
do

m
37

.8
00

,0
0

-1
9.

00
0,

00
-5

0,
26

18
.8

00
,0

0
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
52

 G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
dn

im
 v

od
am

a
13

0.
00

0,
00

40
.0

00
,0

0
30

,7
7

17
0.

00
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
53

 S
m

an
je

nj
e 

za
ga

đi
va

nj
a

33
.5

00
,0

0
2.

00
0,

00
5,

97
35

.5
00

,0
0

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  0

56
 P

os
lo

vi
 i 

us
lu

ge
 z

aš
tit

e 
ok

ol
iš

a 
ko

ji 
ni

su
 d

ru
gd

je
 s

vr
st

an
i

32
.3

00
,0

0
6.

70
0,

00
20

,7
4

39
.0

00
,0

0
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
6 

U
sl

ug
e 

un
ap

re
đe

nj
a 

st
an

ov
an

ja
 i 

za
je

dn
ic

e
17

6.
60

0,
00

53
.7

58
,0

0
30

,4
4

23
0.

35
8,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
61

 R
az

vo
j s

ta
no

va
nj

a
0,

00
11

.0
00

,0
0

10
0,

00
11

.0
00

,0
0

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  0

62
 R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

20
.0

00
,0

0
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
63

 O
ps

kr
ba

 v
od

om
7.

00
0,

00
5.

15
8,

00
73

,6
9

12
.1

58
,0

0
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
64

 U
lič

na
 ra

sv
je

ta
71

.2
00

,0
0

0,
00

0,
00

71
.2

00
,0

0
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
66

 R
as

ho
di

 v
ez

an
i z

a 
st

an
ov

an
je

 i 
ko

m
. p

og
od

no
st

i k
oj

i n
is

u 
dr

ug
dj

e 
sv

rs
ta

ni
78

.4
00

,0
0

37
.6

00
,0

0
47

,9
6

11
6.

00
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
7 

Zd
ra

vs
tv

o
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

00
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
72

 S
lu

žb
e 

za
 v

an
js

ke
 p

ac
ije

nt
e

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
00

0,
00

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  0

8 
R

ek
re

ac
ija

, k
ul

tu
ra

 i 
re

lig
ija

46
.2

00
,0

0
-1

.5
00

,0
0

-3
,2

5
44

.7
00

,0
0

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  0

81
 S

lu
žb

e 
re

kr
ea

ci
je

 i 
sp

or
ta

11
.8

00
,0

0
0,

00
0,

00
11

.8
00

,0
0

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  0

82
 S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

3.
10

0,
00

1.
00

0,
00

32
,2

6
4.

10
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
84

 R
el

ig
ijs

ke
 i 

dr
ug

e 
sl

už
be

 z
aj

ed
ni

ce
1.

20
0,

00
0,

00
0,

00
1.

20
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
86

 R
as

ho
di

 z
a 

re
kr

ea
ci

ju
, k

ul
tu

ru
 i 

re
lig

iju
 k

oj
i n

is
u 

dr
ug

dj
e 

sv
rs

ta
ni

30
.1

00
,0

0
-2

.5
00

,0
0

-8
,3

1
27

.6
00

,0
0

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  0

9 
O

br
az

ov
an

je
63

.5
00

,0
0

-6
.6

70
,0

0
-1

0,
50

56
.8

30
,0

0
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
91

 P
re

dš
ko

ls
ko

 i 
os

no
vn

o 
ob

ra
zo

va
nj

e
51

.5
00

,0
0

0,
00

0,
00

51
.5

00
,0

0
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  0
92

 S
re

dn
jo

šk
ol

sk
o 

 o
br

az
ov

an
je

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
00

0,
00

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  0

94
 V

is
ok

a 
na

ob
ra

zb
a

8.
00

0,
00

-6
.6

70
,0

0
-8

3,
38

1.
33

0,
00

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
  1

0 
So

ci
ja

ln
a 

za
št

ita
14

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

14
.0

00
,0

0
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  1
01

 B
ol

es
t i

 in
va

lid
ite

t
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  1
04

 O
bi

te
lj 

i d
je

ca
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00
6.

00
0,

00
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

  1
06

 S
ta

no
va

nj
e

6.
00

0,
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

A.
R

AČ
U

N
 P

R
IH

O
D

A 
I R

AS
H

O
D

A 
PR

EM
A 

FU
N

K
C

IJ
SK

O
J 

K
LA

SI
FI

K
AC

IJ
I



Stranica 7 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

B
R

O
J 

K
O

N
TA

VR
ST

A 
PR

IH
O

D
A 

/ P
R

IM
IT

AK
A

PL
AN

IR
AN

O
PR

O
M

JE
N

A 
IZ

N
O

S
PR

O
M

JE
N

A 
PO

ST
O

TA
K

N
O

VI
 IZ

N
O

S

B
. R

AČ
U

N
 F

IN
AN

C
IR

AN
JA



Stranica 8 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

B
R

O
J 

K
O

N
TA

VR
ST

A 
R

AS
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

AK
A

PL
AN

IR
AN

O
PR

O
M

JE
N

A 
IZ

N
O

S
PR

O
M

JE
N

A 
PO

ST
O

TA
K

N
O

VI
 IZ

N
O

S
  S

VE
U

K
U

PN
O

 R
AS

H
O

D
I /

 IZ
D

AC
I

1.
60

5.
50

0,
00

-5
.2

12
,0

0
-0

,3
2

1.
60

0.
28

8,
00

R
az

dj
el

 0
01

 J
ED

IN
ST

VE
N

I U
PR

AV
N

I O
D

JE
L

1.
60

5.
50

0,
00

-5
.2

12
,0

0
-0

,3
2

1.
60

0.
28

8,
00

G
la

va
 0

01
01

 J
ED

IN
ST

VE
N

I U
PR

AV
N

I O
D

JE
L

1.
60

5.
50

0,
00

-5
.2

12
,0

0
-0

,3
2

1.
60

0.
28

8,
00

Pr
og

ra
m

 1
 1

00
1 

Iz
vr

šn
a 

up
ra

va
 i 

ad
m

in
is

tr
ac

ija
42

0.
85

0,
00

32
.1

58
,0

0
7,

64
45

3.
00

8,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
01

 O
pć

i p
os

lo
vi

20
8.

65
0,

00
6.

00
0,

00
2,

88
21

4.
65

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

20
8.

65
0,

00
6.

00
0,

00
2,

88
21

4.
65

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
20

8.
65

0,
00

6.
00

0,
00

2,
88

21
4.

65
0,

00
31

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e
11

6.
50

0,
00

4.
70

0,
00

4,
03

12
1.

20
0,

00
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
90

.6
50

,0
0

1.
30

0,
00

1,
43

91
.9

50
,0

0
38

O
st

al
i r

as
ho

di
1.

50
0,

00
0,

00
0,

00
1.

50
0,

00
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

02
 S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
iz

gr
ad

nj
e 

ka
na

liz
ac

ijs
ke

 m
re

že
 B

la
ce

-T
rn

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
20

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
5.

1.
 P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

20
.0

00
,0

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
20

.0
00

,0
0

38
O

st
al

i r
as

ho
di

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
20

.0
00

,0
0

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
03

 S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

iz
gr

ad
nj

e 
ka

na
liz

ac
ijs

ke
 m

re
že

 n
as

el
ja

 P
od

gr
ad

in
a-

Vl
ak

a
60

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
33

,3
3

80
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

4.
1.

 P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
A 

N
AM

JE
N

E
60

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
33

,3
3

80
.0

00
,0

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

60
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

33
,3

3
80

.0
00

,0
0

38
O

st
al

i r
as

ho
di

60
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

33
,3

3
80

.0
00

,0
0

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
04

 S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

iz
gr

ad
nj

e 
ka

na
liz

ac
ijs

ko
g 

su
st

av
a 

K
om

ar
na

-D
ub

ok
a-

K
le

k-
N

eu
m

50
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

40
,0

0
70

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

50
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

40
,0

0
70

.0
00

,0
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
50

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
40

,0
0

70
.0

00
,0

0
38

O
st

al
i r

as
ho

di
50

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
40

,0
0

70
.0

00
,0

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

05
 U

re
đe

nj
e 

i o
pr

em
an

je
 p

ro
st

or
ija

 M
.O

.
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
Iz

vo
r  

4.
4.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 Z

AK
U

PA
 I 

IZ
N

AJ
M

LJ
IV

AN
JA

 IM
O

VI
N

E
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
00

0,
00

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
06

 R
ač

un
al

na
 o

pr
em

e
2.

70
0,

00
0,

00
0,

00
2.

70
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
2.

70
0,

00
0,

00
0,

00
2.

70
0,

00
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

2.
70

0,
00

0,
00

0,
00

2.
70

0,
00

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

2.
70

0,
00

0,
00

0,
00

2.
70

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
07

 U
re

ds
ka

 o
pr

em
a

1.
30

0,
00

0,
00

0,
00

1.
30

0,
00

Iz
vo

r  
4.

1.
 P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

1.
30

0,
00

0,
00

0,
00

1.
30

0,
00

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
1.

30
0,

00
0,

00
0,

00
1.

30
0,

00
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
1.

30
0,

00
0,

00
0,

00
1.

30
0,

00
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

08
 K

om
un

ik
ac

ijs
ka

 o
pr

em
a

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

I.R
EB

AL
AN

S 
PR

O
R

AČ
U

N
A 

 Z
A 

20
23

II.
 P

O
SE

B
N

I D
IO



Stranica 9 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

10
 S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
sa

na
ci

je
 o

dl
ag

al
iš

ta
 o

tp
ad

a 
Lo

vo
rik

 P
lo

če
3.

50
0,

00
6.

00
0,

00
17

1,
43

9.
50

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
50

0,
00

6.
00

0,
00

17
1,

43
9.

50
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

3.
50

0,
00

6.
00

0,
00

17
1,

43
9.

50
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
3.

50
0,

00
6.

00
0,

00
17

1,
43

9.
50

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
11

 S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

pr
oj

ek
tn

e 
do

ku
m

en
ta

ci
je

 z
a 

el
ek

tif
ik

ac
iju

 ru
ra

ln
og

 d
ije

la
 o

pć
in

e
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

00
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

00
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
12

 S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

pr
oj

ek
tn

e 
do

ku
m

en
ta

ci
je

 z
a 

iz
gr

ad
nj

u 
vo

do
vo

da
 R

ab
a-

Sl
iv

no
7.

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

00
0,

00
Iz

vo
r  

7.
1.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 P

R
O

D
AJ

E 
IL

I Z
AM

J.
N

EF
. I

M
O

VI
N

E 
I N

AK
.S

7.
00

0,
00

0,
00

0,
00

7.
00

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
7.

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

00
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
7.

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

00
0,

00
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

13
 S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
el

ek
tr

ifi
ka

ci
je

 ru
ra

ln
og

 d
ije

la
 o

pć
in

e 
Sl

iv
no

35
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
35

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

35
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
35

.0
00

,0
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
35

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

35
.0

00
,0

0
38

O
st

al
i r

as
ho

di
35

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

35
.0

00
,0

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

15
 S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
ku

pn
je

 v
oz

ila
 K

om
un

al
ac

 S
liv

no
 d

oo
25

.0
00

,0
0

-2
5.

00
0,

00
-1

00
,0

0
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
25

.0
00

,0
0

-2
5.

00
0,

00
-1

00
,0

0
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

25
.0

00
,0

0
-2

5.
00

0,
00

-1
00

,0
0

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

25
.0

00
,0

0
-2

5.
00

0,
00

-1
00

,0
0

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
16

 S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

iz
gr

ad
nj

e 
vo

do
vo

dn
e 

m
re

že
 u

 B
la

ca
m

a 
pr

ed
io

 R
ep

0,
00

5.
15

8,
00

10
0,

00
5.

15
8,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
0,

00
5.

15
8,

00
10

0,
00

5.
15

8,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
0,

00
5.

15
8,

00
10

0,
00

5.
15

8,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

0,
00

5.
15

8,
00

10
0,

00
5.

15
8,

00
Pr

og
ra

m
 2

 1
00

2 
Iz

vr
ša

va
nj

e 
fin

an
ci

js
ki

h 
ob

ve
za

1.
45

0,
00

0,
00

0,
00

1.
45

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
01

 F
in

an
ci

js
ki

 p
os

lo
vi

1.
45

0,
00

0,
00

0,
00

1.
45

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

1.
45

0,
00

0,
00

0,
00

1.
45

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
1.

45
0,

00
0,

00
0,

00
1.

45
0,

00
34

Fi
na

nc
ijs

ki
 ra

sh
od

i
1.

45
0,

00
0,

00
0,

00
1.

45
0,

00
Pr

og
ra

m
 3

 1
00

3 
Ja

vn
i r

ed
 i 

si
gu

rn
os

t
44

.3
00

,0
0

0,
00

0,
00

44
.3

00
,0

0
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

01
 P

ro
tu

po
ža

rn
a 

ak
tiv

no
st

 i 
za

št
ita

50
0,

00
0,

00
0,

00
50

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

50
0,

00
0,

00
0,

00
50

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
50

0,
00

0,
00

0,
00

50
0,

00
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
50

0,
00

0,
00

0,
00

50
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

02
 D

VD
 S

liv
no

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
40

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

40
.0

00
,0

0
38

O
st

al
i r

as
ho

di
40

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

40
.0

00
,0

0



Stranica 10 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
03

 Iz
da

ci
 z

a 
ci

vi
ln

u 
za

št
itu

2.
50

0,
00

0,
00

0,
00

2.
50

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

2.
50

0,
00

0,
00

0,
00

2.
50

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
2.

50
0,

00
0,

00
0,

00
2.

50
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
2.

50
0,

00
0,

00
0,

00
2.

50
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

04
 G

or
sk

a 
sl

už
ba

 s
pa

ša
va

nj
a 

D
ub

ro
vn

ik
1.

30
0,

00
0,

00
0,

00
1.

30
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
1.

30
0,

00
0,

00
0,

00
1.

30
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

1.
30

0,
00

0,
00

0,
00

1.
30

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

1.
30

0,
00

0,
00

0,
00

1.
30

0,
00

Pr
og

ra
m

 4
 1

00
4 

O
dr

ža
va

nj
e 

i i
zg

ra
dn

ja
 c

es
ta

78
3.

00
0,

00
-7

8.
30

0,
00

-1
0,

00
70

4.
70

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
01

 M
at

er
ija

l i
 d

je
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 o
dr

ža
va

nj
e 

 c
es

ta
25

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

25
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

5.
1.

 P
O

M
O

Ć
I T

EK
U

Ć
E

25
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
25

.0
00

,0
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
25

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

25
.0

00
,0

0
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
25

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

25
.0

00
,0

0
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

03
 U

re
đe

nj
e 

ja
vn

ih
 p

ov
rš

in
a-

di
vl

jih
 d

ep
on

ija
9.

30
0,

00
6.

70
0,

00
72

,0
4

16
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
9.

30
0,

00
6.

70
0,

00
72

,0
4

16
.0

00
,0

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

9.
30

0,
00

6.
70

0,
00

72
,0

4
16

.0
00

,0
0

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

9.
30

0,
00

6.
70

0,
00

72
,0

4
16

.0
00

,0
0

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
04

 O
dr

ža
va

nj
e 

gr
ob

lja
18

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

18
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

4.
2.

 K
O

M
U

N
AL

N
I D

O
PR

IN
O

S
8.

00
0,

00
0,

00
0,

00
8.

00
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

8.
00

0,
00

0,
00

0,
00

8.
00

0,
00

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

8.
00

0,
00

0,
00

0,
00

8.
00

0,
00

Iz
vo

r  
4.

4.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 Z
AK

U
PA

 I 
IZ

N
AJ

M
LJ

IV
AN

JA
 IM

O
VI

N
E

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

05
 U

tv
rđ

iv
an

je
 p

om
or

sk
og

 d
ob

ra
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
Iz

vo
r  

4.
1.

 P
R

IH
O

D
I Z

A 
PO

SE
B

N
A 

N
AM

JE
N

E
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
06

 O
dr

ža
va

nj
e 

ja
vn

ih
 p

ov
rš

in
a 

- s
ad

nj
a 

ze
le

ni
la

 i 
cv

ije
ća

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

Iz
vo

r  
4.

2.
 K

O
M

U
N

AL
N

I D
O

PR
IN

O
S

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

07
 O

dr
ža

va
nj

e 
ja

vn
ih

 p
ov

rš
in

a-
či

šć
en

je
 u

lic
a

15
.5

00
,0

0
2.

00
0,

00
12

,9
0

17
.5

00
,0

0
Iz

vo
r  

4.
2.

 K
O

M
U

N
AL

N
I D

O
PR

IN
O

S
5.

50
0,

00
2.

00
0,

00
36

,3
6

7.
50

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
5.

50
0,

00
2.

00
0,

00
36

,3
6

7.
50

0,
00

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

5.
50

0,
00

2.
00

0,
00

36
,3

6
7.

50
0,

00
Iz

vo
r  

5.
1.

 P
O

M
O

Ć
I T

EK
U

Ć
E

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

01
 U

re
đe

nj
e 

o 
iz

gr
ad

nj
a 

sp
or

ts
ki

h 
dj

eč
iji

h 
ig

ra
liš

ta
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0



Stranica 11 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

02
 S

an
ac

ija
 o

st
al

ih
 n

er
az

vr
st

an
ih

 c
es

ta
10

6.
50

0,
00

0,
00

0,
00

10
6.

50
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
29

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

29
.0

00
,0

0
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

29
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
29

.0
00

,0
0

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

29
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
29

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
4.

4.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 Z
AK

U
PA

 I 
IZ

N
AJ

M
LJ

IV
AN

JA
 IM

O
VI

N
E

28
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
28

.0
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
28

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

28
.0

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
28

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

28
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

4.
8.

 K
O

M
U

N
AL

N
A 

N
AK

N
AD

A
26

.5
00

,0
0

0,
00

0,
00

26
.5

00
,0

0
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

26
.5

00
,0

0
0,

00
0,

00
26

.5
00

,0
0

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

26
.5

00
,0

0
0,

00
0,

00
26

.5
00

,0
0

Iz
vo

r  
7.

1.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

AJ
E 

IL
I Z

AM
J.

N
EF

. I
M

O
VI

N
E 

I N
AK

.S
23

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

23
.0

00
,0

0
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

23
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
23

.0
00

,0
0

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

23
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
23

.0
00

,0
0

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
06

 S
an

ac
ija

 i 
ad

ap
ta

ci
ja

 p
ol

js
ki

h 
pu

te
va

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
5.

1.
 P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
40

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

40
.0

00
,0

0
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
11

 R
ek

on
st

ru
kc

ija
 n

er
az

vr
st

an
e 

ce
st

e 
N

C
18

: K
om

ar
na

-Š
lje

m
e

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
4.

8.
 K

O
M

U
N

AL
N

A 
N

AK
N

AD
A

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

13
 R

ek
on

st
ru

kc
ija

 n
er

az
vr

st
an

e 
ce

st
e 

N
C

10
: D

C
8 

Sl
iv

no
 R

av
no

-S
to

lo
vi

80
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
40

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

40
.0

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
40

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

40
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

4.
2.

 K
O

M
U

N
AL

N
I D

O
PR

IN
O

S
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

20
.0

00
,0

0
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
20

.0
00

,0
0

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
20

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
5.

1.
 P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

20
.0

00
,0

0
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
20

.0
00

,0
0

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
20

.0
00

,0
0

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
17

 U
re

đe
nj

e 
pl

až
e 

u 
K

le
ku

 I 
fa

za
60

.0
00

,0
0

23
.0

00
,0

0
38

,3
3

83
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

5.
1.

 P
O

M
O

Ć
I T

EK
U

Ć
E

30
.0

00
,0

0
23

.0
00

,0
0

76
,6

7
53

.0
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
30

.0
00

,0
0

23
.0

00
,0

0
76

,6
7

53
.0

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
30

.0
00

,0
0

23
.0

00
,0

0
76

,6
7

53
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

5.
4.

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
ŽU

PA
N

IJ
SK

O
G

 P
R

O
R

AČ
U

N
A

30
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
30

.0
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
30

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

30
.0

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
30

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

30
.0

00
,0

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

23
 R

ek
on

st
ru

kc
ija

 n
er

az
vr

st
an

e 
ce

st
e 

br
.1

7 
I f

az
a

80
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
80

.0
00

,0
0



Stranica 12 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

80
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
80

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

80
.0

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
80

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

80
.0

00
,0

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

24
 R

ek
on

st
ru

kc
ija

 p
ris

tu
pn

e 
ce

st
e 

u 
Tr

nu
17

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

17
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
17

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

17
.0

00
,0

0
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

17
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
17

.0
00

,0
0

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

17
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
17

.0
00

,0
0

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
25

 R
ek

on
st

ru
kc

ija
 i 

ad
ap

ta
ci

ja
 c

es
te

 u
 K

re
m

en
i

18
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
18

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

18
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
18

.0
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
18

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

18
.0

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
18

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

18
.0

00
,0

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

26
 R

ek
on

st
ru

kc
ija

 i 
do

gr
ad

nj
a 

m
ul

a 
u 

K
le

ku
29

0.
00

0,
00

-1
10

.0
00

,0
0

-3
7,

93
18

0.
00

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

40
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

12
5,

00
90

.0
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
40

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
12

5,
00

90
.0

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
40

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
12

5,
00

90
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

5.
3.

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

VN
O

G
 P

R
O

R
AČ

U
N

A
25

0.
00

0,
00

-1
60

.0
00

,0
0

-6
4,

00
90

.0
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
25

0.
00

0,
00

-1
60

.0
00

,0
0

-6
4,

00
90

.0
00

,0
0

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

25
0.

00
0,

00
-1

60
.0

00
,0

0
-6

4,
00

90
.0

00
,0

0
Pr

og
ra

m
 5

 1
00

5 
Za

št
ita

  o
ko

liš
a

28
.6

00
,0

0
0,

00
0,

00
28

.6
00

,0
0

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
01

 S
re

ds
tv

a 
za

 p
ro

ve
db

u 
Za

ko
na

 o
 z

aš
tit

i ž
iv

ot
ija

1.
30

0,
00

0,
00

0,
00

1.
30

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

1.
30

0,
00

0,
00

0,
00

1.
30

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
1.

30
0,

00
0,

00
0,

00
1.

30
0,

00
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
1.

30
0,

00
0,

00
0,

00
1.

30
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

02
 U

kl
an

ja
nj

e 
kr

up
no

g 
ot

pa
da

9.
30

0,
00

0,
00

0,
00

9.
30

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

9.
30

0,
00

0,
00

0,
00

9.
30

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
9.

30
0,

00
0,

00
0,

00
9.

30
0,

00
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
9.

30
0,

00
0,

00
0,

00
9.

30
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

03
 D

er
at

iz
ac

ija
 i 

de
zi

ns
ek

ci
ja

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

01
 K

up
nj

a 
ko

m
un

al
ne

 o
pr

em
e

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
4.

8.
 K

O
M

U
N

AL
N

A 
N

AK
N

AD
A

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

02
 K

up
nj

a 
ko

m
un

al
ne

 o
pr

em
e-

ko
nt

en
je

ri
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

00
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

00
0,

00
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

Pr
og

ra
m

 6
 1

00
6 

U
na

pr
eđ

en
je

 s
ta

no
va

nj
a 

i z
aj

ed
ni

ce
19

9.
60

0,
00

49
.1

00
,0

0
24

,6
0

24
8.

70
0,

00
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

01
 J

av
na

 ra
sv

je
ta

13
.9

00
,0

0
0,

00
0,

00
13

.9
00

,0
0



Stranica 13 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

Iz
vo

r  
4.

8.
 K

O
M

U
N

AL
N

A 
N

AK
N

AD
A

13
.9

00
,0

0
0,

00
0,

00
13

.9
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
13

.9
00

,0
0

0,
00

0,
00

13
.9

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
13

.9
00

,0
0

0,
00

0,
00

13
.9

00
,0

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

02
 Iz

gr
ad

nj
a 

i o
dr

ža
va

nj
e 

gr
ob

lja
9.

80
0,

00
8.

20
0,

00
83

,6
7

18
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

4.
2.

 K
O

M
U

N
AL

N
I D

O
PR

IN
O

S
9.

80
0,

00
8.

20
0,

00
83

,6
7

18
.0

00
,0

0
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

9.
80

0,
00

8.
20

0,
00

83
,6

7
18

.0
00

,0
0

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

9.
80

0,
00

8.
20

0,
00

83
,6

7
18

.0
00

,0
0

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
08

 Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
ne

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 u

re
đe

nj
e 

pl
až

e 
D

ub
a

20
.0

00
,0

0
13

.0
00

,0
0

65
,0

0
33

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
5.

1.
 P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
20

.0
00

,0
0

13
.0

00
,0

0
65

,0
0

33
.0

00
,0

0
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

20
.0

00
,0

0
13

.0
00

,0
0

65
,0

0
33

.0
00

,0
0

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

20
.0

00
,0

0
13

.0
00

,0
0

65
,0

0
33

.0
00

,0
0

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
10

 Iz
ra

da
 s

tr
uč

ni
h 

po
dl

og
a,

 s
tu

di
ja

, p
ro

m
et

ni
h 

i i
de

jn
ih

 rj
eš

en
ja

6.
60

0,
00

3.
40

0,
00

51
,5

2
10

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
4.

8.
 K

O
M

U
N

AL
N

A 
N

AK
N

AD
A

6.
60

0,
00

3.
40

0,
00

51
,5

2
10

.0
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
6.

60
0,

00
3.

40
0,

00
51

,5
2

10
.0

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
6.

60
0,

00
3.

40
0,

00
51

,5
2

10
.0

00
,0

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

13
 A

žu
rir

an
je

 p
la

ns
ki

h 
do

ku
m

en
at

a
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
Iz

vo
r  

5.
1.

 P
O

M
O

Ć
I T

EK
U

Ć
E

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
00

0,
00

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

19
 Iz

ra
da

 p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 P
la

n 
za

št
ite

 o
d 

po
ža

ra
0,

00
3.

00
0,

00
10

0,
00

3.
00

0,
00

Iz
vo

r  
4.

4.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 Z
AK

U
PA

 I 
IZ

N
AJ

M
LJ

IV
AN

JA
 IM

O
VI

N
E

0,
00

3.
00

0,
00

10
0,

00
3.

00
0,

00
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

0,
00

3.
00

0,
00

10
0,

00
3.

00
0,

00
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
0,

00
3.

00
0,

00
10

0,
00

3.
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
21

 Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
ne

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 c

es
te

 D
8-

K
re

m
en

a
3.

00
0,

00
50

0,
00

16
,6

7
3.

50
0,

00
Iz

vo
r  

5.
1.

 P
O

M
O

Ć
I T

EK
U

Ć
E

3.
00

0,
00

50
0,

00
16

,6
7

3.
50

0,
00

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
3.

00
0,

00
50

0,
00

16
,6

7
3.

50
0,

00
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
3.

00
0,

00
50

0,
00

16
,6

7
3.

50
0,

00
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

23
 S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
ur

eđ
en

ja
 o

ba
le

 v
al

e 
B

la
ce

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
5.

1.
 P

O
M

O
Ć

I T
EK

U
Ć

E
40

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

40
.0

00
,0

0
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

38
O

st
al

i r
as

ho
di

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
28

 Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
ne

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 n

er
az

vr
st

an
ih

 c
es

ta
 N

C
9 

i N
C

17
32

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

32
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
1.

10
0,

00
0,

00
0,

00
1.

10
0,

00
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

1.
10

0,
00

0,
00

0,
00

1.
10

0,
00

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

1.
10

0,
00

0,
00

0,
00

1.
10

0,
00

Iz
vo

r  
4.

1.
 P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

30
.9

00
,0

0
0,

00
0,

00
30

.9
00

,0
0

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
30

.9
00

,0
0

0,
00

0,
00

30
.9

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
30

.9
00

,0
0

0,
00

0,
00

30
.9

00
,0

0
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

29
 Iz

ra
da

 p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 u
re

đe
nj

a 
i p

ro
ši

re
nj

a 
po

st
oj

eć
e 

riv
e 

u 
na

se
lju

 D
ub

ok
a

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00



Stranica 14 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

Iz
vo

r  
4.

1.
 P

R
IH

O
D

I Z
A 

PO
SE

B
N

A 
N

AM
JE

N
E

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
00

0,
00

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

30
 Iz

ra
da

 p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 z
a 

iz
gr

ad
nj

u 
lu

či
ce

 z
a 

br
od

ic
e 

u 
na

se
lju

 K
om

ar
na

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

Iz
vo

r  
4.

2.
 K

O
M

U
N

AL
N

I D
O

PR
IN

O
S

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

00
0,

00
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

00
0,

00
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

32
 Iz

ra
da

 II
I I

zm
je

ne
 i 

do
pu

ne
 U

PU
 n

as
el

ja
 D

ub
a

0,
00

5.
00

0,
00

10
0,

00
5.

00
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
0,

00
5.

00
0,

00
10

0,
00

5.
00

0,
00

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
0,

00
5.

00
0,

00
10

0,
00

5.
00

0,
00

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

0,
00

5.
00

0,
00

10
0,

00
5.

00
0,

00
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

33
 Iz

ra
da

 II
I. 

Iz
m

je
ne

i d
op

un
e 

U
PU

 n
as

el
ja

 B
la

ce
0,

00
6.

00
0,

00
10

0,
00

6.
00

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

0,
00

6.
00

0,
00

10
0,

00
6.

00
0,

00
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

0,
00

6.
00

0,
00

10
0,

00
6.

00
0,

00
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
0,

00
6.

00
0,

00
10

0,
00

6.
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
36

 Iz
ra

da
 V

II 
 iz

m
je

na
 i 

do
pu

na
 P

PU
O

 S
liv

no
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
37

 S
po

m
en

ik
 p

og
in

ul
im

 b
ra

ni
te

lji
m

a 
u 

B
la

ca
m

a
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
0,

00
10

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

0,
00

10
.0

00
,0

0
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

0,
00

10
.0

00
,0

0
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
0,

00
10

.0
00

,0
0

Te
ku

ći
 p

ro
je

kt
 T

10
00

01
 T

ek
uć

e 
od

rž
av

an
je

 ja
vn

e 
ra

sv
je

te
-m

at
er

ija
l

17
.3

00
,0

0
0,

00
0,

00
17

.3
00

,0
0

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

17
.3

00
,0

0
0,

00
0,

00
17

.3
00

,0
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
17

.3
00

,0
0

0,
00

0,
00

17
.3

00
,0

0
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
17

.3
00

,0
0

0,
00

0,
00

17
.3

00
,0

0
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
02

 T
ek

uć
e 

od
rž

av
an

je
 ja

vn
e 

ra
sv

je
te

-p
la

ća
nj

e 
ra

ču
na

35
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
35

.0
00

,0
0

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

35
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
35

.0
00

,0
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
35

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

35
.0

00
,0

0
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
35

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

35
.0

00
,0

0
Pr

og
ra

m
 7

 1
00

7 
U

na
pr

eđ
en

je
 z

dr
av

st
va

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
00

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
01

 Iz
da

ci
 z

a 
zd

ra
vs

tv
en

e 
us

lu
ge

-m
ed

ic
in

sk
i t

im
ov

i
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

00
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

00
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
00

0,
00

32
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
00

0,
00

Pr
og

ra
m

 8
 1

00
8 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 s

po
rt

sk
im

 u
dr

ug
am

a
9.

80
0,

00
0,

00
0,

00
9.

80
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

01
 B

oč
ar

sk
i k

lu
b 

Sl
iv

no
5.

50
0,

00
0,

00
0,

00
5.

50
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

50
0,

00
0,

00
0,

00
5.

50
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

5.
50

0,
00

0,
00

0,
00

5.
50

0,
00



Stranica 15 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

38
O

st
al

i r
as

ho
di

5.
50

0,
00

0,
00

0,
00

5.
50

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
03

 R
K

V 
N

er
et

va
ns

ki
 g

us
ar

30
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

30
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
30

0,
00

0,
00

0,
00

30
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
30

0,
00

0,
00

0,
00

30
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

04
 R

K
 O

pu
s-

Sl
iv

no
3.

30
0,

00
0,

00
0,

00
3.

30
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
3.

30
0,

00
0,

00
0,

00
3.

30
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

3.
30

0,
00

0,
00

0,
00

3.
30

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

3.
30

0,
00

0,
00

0,
00

3.
30

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
05

 O
st

al
e 

sp
or

ts
ke

 u
sl

ug
e

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
Pr

og
ra

m
 9

 1
00

9 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 k

ul
tu

ri
2.

80
0,

00
1.

00
0,

00
35

,7
1

3.
80

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
02

 G
ra

ds
ka

 g
la

zb
a 

O
pu

ze
n

70
0,

00
50

0,
00

71
,4

3
1.

20
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
70

0,
00

50
0,

00
71

,4
3

1.
20

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
70

0,
00

50
0,

00
71

,4
3

1.
20

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

70
0,

00
50

0,
00

71
,4

3
1.

20
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

03
 N

er
et

va
ns

ka
 ri

zn
ic

a 
um

je
tn

in
a 

i i
ni

h 
vr

ije
dn

os
ti

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

08
 O

gr
an

ak
 m

at
ic

e 
H

rv
at

sk
e 

O
pu

ze
n

70
0,

00
50

0,
00

71
,4

3
1.

20
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
70

0,
00

50
0,

00
71

,4
3

1.
20

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
70

0,
00

50
0,

00
71

,4
3

1.
20

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

70
0,

00
50

0,
00

71
,4

3
1.

20
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

10
 O

st
al

e 
ud

ru
ge

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
Pr

og
ra

m
 1

0 
10

10
 R

el
ig

ijs
ke

 i 
dr

ug
e 

sl
už

be
 z

aj
ed

ni
ce

33
.6

00
,0

0
-2

.5
00

,0
0

-7
,4

4
31

.1
00

,0
0

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
02

 T
ek

uć
e 

do
na

ci
je

 v
je

rs
ki

m
 z

aj
ed

ni
ca

m
a

2.
50

0,
00

0,
00

0,
00

2.
50

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

2.
50

0,
00

0,
00

0,
00

2.
50

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
2.

50
0,

00
0,

00
0,

00
2.

50
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
2.

50
0,

00
0,

00
0,

00
2.

50
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

03
 M

at
ic

a 
um

iro
vl

je
ni

ka
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
04

 C
rv

en
i k

riž
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

00
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

00
0,

00



Stranica 16 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

00
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

00
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

05
 U

dr
ug

a 
la

đa
ra

 O
pć

in
e 

Sl
iv

no
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

00
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

00
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
06

 U
dr

ug
a 

H
VI

D
R

-a
 M

et
ko

vi
ć

30
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

30
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
30

0,
00

0,
00

0,
00

30
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
30

0,
00

0,
00

0,
00

30
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

07
 U

dr
ug

a 
ve

te
ra

na
 IV

 g
ar

di
js

ke
 b

rig
ad

e
30

0,
00

0,
00

0,
00

30
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
30

0,
00

0,
00

0,
00

30
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

30
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

30
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
08

 U
dr

ug
a 

dr
ag

ov
ol

ja
ca

 v
et

er
an

a 
2 

bo
jn

e 
11

6.
 b

rig
ad

e
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
10

 E
ko

lo
šk

a 
ud

ru
ga

 L
eu

t
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
11

 E
ko

lo
šk

a 
ud

ru
ga

 U
go

r
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
12

 U
dr

ug
a 

D
ite

 K
om

ar
ne

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

13
 U

dr
ug

a 
U

D
B

O
M

LA
T

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

14
 L

U
 P

re
pe

lic
a

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

16
 U

dr
ug

a 
B

al
at

ur
a

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00



Stranica 17 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

38
O

st
al

i r
as

ho
di

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
17

 E
ko

lo
šk

a 
ud

ru
ga

 "
Sl

iv
no

-R
av

no
"

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

20
 K

la
pa

 A
rij

a
30

0,
00

0,
00

0,
00

30
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
30

0,
00

0,
00

0,
00

30
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

30
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

30
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
21

 K
la

pa
 N

a 
ka

nt
un

u
30

0,
00

0,
00

0,
00

30
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
30

0,
00

0,
00

0,
00

30
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

30
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

30
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
22

 A
gr

um
 N

er
et

va
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
23

 U
dr

ug
a 

za
 p

ro
m

ic
an

je
 k

ul
tu

rn
e 

i p
rir

od
ne

 b
aš

tin
e 

La
nt

er
na

1.
30

0,
00

0,
00

0,
00

1.
30

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

1.
30

0,
00

0,
00

0,
00

1.
30

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
1.

30
0,

00
0,

00
0,

00
1.

30
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
1.

30
0,

00
0,

00
0,

00
1.

30
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

25
 U

dr
ug

a 
ro

di
te

lja
 i 

ud
ov

ic
a 

po
gi

nu
lih

 b
ra

ni
te

lja
 d

om
ov

in
sk

og
 ra

ta
 O

pu
ze

n
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
26

 S
av

je
t m

la
di

h
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
27

 Z
bo

r r
og

is
ta

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

29
 U

dr
ug

a 
Le

pt
iri

ći
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
30

 U
dr

ug
a 

D
ru

žb
a 

pi
vč

ev
a 

ka
la

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00



Stranica 18 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
31

 U
dr

ug
a 

pr
ija

te
lja

 ž
iv

ot
in

ja
 B

ud
dy

 P
lo

če
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
32

 U
O

SI
 P

rij
at

el
j M

et
ko

vi
ć

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

33
 O

st
al

e 
ud

ru
ge

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
70

0,
00

0,
00

0,
00

70
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

34
 P

ot
po

re
 p

ol
iti

čk
im

 s
tr

an
ka

m
a

1.
20

0,
00

0,
00

0,
00

1.
20

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

1.
20

0,
00

0,
00

0,
00

1.
20

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
1.

20
0,

00
0,

00
0,

00
1.

20
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
1.

20
0,

00
0,

00
0,

00
1.

20
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

36
 U

dr
ug

a 
N

er
et

va
ns

ka
 m

la
de

ž
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
37

 U
dr

ug
a 

Č
uv

ar
i K

ris
to

va
 g

ro
ba

6.
00

0,
00

-2
.5

00
,0

0
-4

1,
67

3.
50

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

6.
00

0,
00

-2
.5

00
,0

0
-4

1,
67

3.
50

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
6.

00
0,

00
-2

.5
00

,0
0

-4
1,

67
3.

50
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
6.

00
0,

00
-2

.5
00

,0
0

-4
1,

67
3.

50
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

38
 U

dr
ug

a 
la

đa
ric

a 
D

on
ja

nk
e

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
00

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
00

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

40
 T

ek
uć

e 
do

na
ci

je
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a

30
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

30
0,

00
0,

00
0,

00
30

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
30

0,
00

0,
00

0,
00

30
0,

00
38

O
st

al
i r

as
ho

di
30

0,
00

0,
00

0,
00

30
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

41
 U

dr
ug

a 
Sl

iv
an

js
ko

 s
rc

e
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
40

0,
00

0,
00

0,
00

40
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

38
O

st
al

i r
as

ho
di

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

Pr
og

ra
m

 1
1 

10
11

 U
na

pr
eđ

en
je

 š
ko

ls
tv

a
13

.0
00

,0
0

-6
.6

70
,0

0
-5

1,
31

6.
33

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
01

 S
tip

en
di

je
8.

00
0,

00
-6

.6
70

,0
0

-8
3,

38
1.

33
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
8.

00
0,

00
-6

.6
70

,0
0

-8
3,

38
1.

33
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

8.
00

0,
00

-6
.6

70
,0

0
-8

3,
38

1.
33

0,
00

37
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
i d

ru
ge

 n
ak

na
de

8.
00

0,
00

-6
.6

70
,0

0
-8

3,
38

1.
33

0,
00



Stranica 19 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
02

 P
ot

po
ra

 n
ov

ou
pi

sa
ni

m
 p

rv
oš

ko
lc

im
a

1.
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
00

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

1.
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
00

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
1.

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

00
0,

00
37

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

 o
si

gu
ra

nj
a 

i d
ru

ge
 n

ak
na

de
1.

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

00
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

03
 S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
ci

je
ne

 p
rij

ev
oz

a 
sr

ed
nj

oš
ko

lc
im

a
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

00
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

00
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
00

0,
00

37
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
i d

ru
ge

 n
ak

na
de

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
00

0,
00

Pr
og

ra
m

 1
2 

10
12

 P
re

dš
ko

ls
ki

 o
dg

oj
50

.5
00

,0
0

0,
00

0,
00

50
.5

00
,0

0
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

01
 S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
ci

je
ne

 d
je

čj
eg

 v
rt

ić
a

50
.5

00
,0

0
0,

00
0,

00
50

.5
00

,0
0

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

50
.5

00
,0

0
0,

00
0,

00
50

.5
00

,0
0

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
50

.5
00

,0
0

0,
00

0,
00

50
.5

00
,0

0
37

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

 o
si

gu
ra

nj
a 

i d
ru

ge
 n

ak
na

de
50

.5
00

,0
0

0,
00

0,
00

50
.5

00
,0

0
Pr

og
ra

m
 1

3 
10

13
 S

oc
ija

ln
a 

sk
rb

 i 
so

ci
ja

ln
e 

po
m

oć
i

14
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
14

.0
00

,0
0

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
01

 T
ra

ns
fe

ri 
so

ci
ja

ln
o 

ug
ro

že
ni

m
 o

bi
te

lji
m

a
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00
6.

00
0,

00
Iz

vo
r  

1.
1.

 O
PĆ

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00
6.

00
0,

00
3

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

6.
00

0,
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

37
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
i d

ru
ge

 n
ak

na
de

6.
00

0,
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

Ak
tiv

no
st

 A
10

00
02

 P
ot

po
ra

 in
va

lid
im

a 
i h

en
di

ke
pi

ra
ni

m
 o

so
ba

m
a

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
00

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
00

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
37

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

 o
si

gu
ra

nj
a 

i d
ru

ge
 n

ak
na

de
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

00
0,

00
Ak

tiv
no

st
 A

10
00

03
 P

om
oć

 z
a 

no
vo

ro
đe

nu
 d

je
cu

6.
00

0,
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

Iz
vo

r  
1.

1.
 O

PĆ
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

6.
00

0,
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00
6.

00
0,

00
37

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

 o
si

gu
ra

nj
a 

i d
ru

ge
 n

ak
na

de
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00
6.

00
0,

00

Kl
as

a:
 4

00
-0

8/
23

-0
1/

02
U

r. 
br

oj
:2

11
7-

19
-0

1-
23

-1
Pr

ed
sj

ed
ni

k
Po

dg
ra

di
na

; 0
6.

 li
pn

ja
 2

02
3

D
ra

že
nk

o 
Č

ov
ić

, d
ip

l o
ec

.



Stranica 20 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

2.
Na temelju  članka  31. Statuta Općine Slivno ( „ Neretvanski 
glasnik „ br.  4/09  i  „ Općinski  glasnik“  br.1/13, 1/18  i 1/21 ), 
Općinsko vijeće Općine Slivno na svojoj  XII.  sjednici održanoj 
06. lipnja  2023 .godine donijelo je 

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju polugodišnjeg Izvješća o radu

Načelnika
                       
1. Prihvaća se polugodišnje Izvješće o radu Načelnika za period  
srpanj- prosinac 2022.godine. 
                                                                                                 
2. Ovaj Zaključak  objavit će se u «Općinskom glasniku « - 
službenom glasilu Općine Slivno.

KLASA:023-05/23-01/02
URBROJ:2117-19-23-1
Podgradina,  06.lipnja  2023.

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNIK
Draženko Čović, dipl.oec.

3.
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju (“Narodne 
novine”, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 31. 
Statuta Općine Slivno (Neretvanski glasnik, 4/09 i Općinski 
glasnik, 1/13, 1/18 i 1/21)  Općinsko vijeće Općine Slivno na 
svojoj XII. sjednici održanoj 06.lipnja  2023. godine donijelo je

ODLUKU 
O IZRADI IV. IZMJENA I DOPUNA 

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA NASELJA 
DUBA

Članak 1.

1) Donosi se Odluka o izradi IV. Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja naselja Duba (u daljnjem tekstu: Odluka) kojom 
počinje izrada IV. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja naselja Duba (u daljnjem tekstu: Plan).

I. PRAVNA OSNOVA

Članak 2.

1) Pravna osnova za izradu Plana je:
₋ Zakon o prostornom uređenju (“Narodne novine”, broj 153/13, 
65/17, 114/18, 39/19 i 98/19)(u daljnjem tekstu: Zakon)
₋ Pravilnik o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim 
prostornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih 
planova (“Narodne novine”, 106/98, 39/04, 45/04, 163/04, 
148/10 (prestao važiti) i 9/11)(u daljnjem tekstu: Pravilnik)
₋ Prostorni plan uređenja Općine Slivno (Neretvanski glasnik 
1/02, 5/08 i Općinski glasnik 6/13, 2/16, 4/16, 4/16-pročišćeni 
tekst, 8/19, 3/20 , 5/21  i 6/21-pročišćeni tekst )
₋ UPU naselja Duba (Općinski glasnik Općine Slivno, 6/11, 
2/14, 5/18, 7/21 i  3/22-pročišćeni tekst )
2) Nositelj izrade Plana je Jedinstveni upravni odjel Općine 

Slivno.

II. RAZLOZI IZRADE PLANA

Članak 3.

1) Na kartografskom prikazu “4.3. Način i uvjeti gradnje - uvjeti 
gradnje” označeno je 5 zona izgradnje koje nisu adekvatno 
popraćene kroz Odredbe za provedbu te se u praksi pojavljuje 
niz neusklađenosti i nejasnoća. Nadalje, u sjeverozapadnom 
dijelu UPU-a određene su dvije manje površina zone 2 - 
“INDIVIDUALNE DVOJNE STAMBENE, STAMBENO-
POSLOVNE i TURISTIČKO-STAMBENE GRAÐEVINE” 
koja se ne mogu u potpunosti realizirati zbog neparnog broja 
građevnih čestica. Također, ne postoji niti interes za gradnju 
dvojnih građevina. 
2) Manje greške i neusklađenosti koje mogu izazvati dvojbene 
ili nejasne situacije, osim u gore navedenim dijelovima, uočeni 
su i u drugim dijelovima plana.

III. OBUHVAT PLANA

Članak 4.

1) Planirane izmjene i dopune odnose se na čitav obuhvat 
plana, a planirana je izmjena kartografskih prikaza i Odredbi za 
provedbu.
2) Potrebno je kompletno revidirati zone na kartografskom 
prikazu “4.3. Način i uvjeti gradnje - uvjeti gradnje”, relevantni 
dio Odredbi za provedbu te druge dijelove plana vezane za 
predmet izmjena i dopuna iz članka 3. ove Odluke.

IV. OCJENA STANJA U PROSTORU OBUHVATA PLANA

Članak 5.

1) UPU naselja Duba obuhvaća velik broj površina raznih 
namjena s različitim stupnjem uređenosti i izgrađenosti.

V. CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA

Članak 6.

1) Istaknutim razlozima za izradu Plana određeni su ujedno 
ciljevi i programska polazišta, a koja se odnose ponajviše na 
njegovu učinkovitu provedbu planiranjem provedivih zona 
gradnje i ispravkom grešaka i neusklađenosti.

VI. POPIS POTREBNIH STRUČNIH PODLOGA 
POTREBNIH ZA IZRADU PLANA

Članak 7.

1) U izradi Plana koristit će se raspoloživa prostorno planska 
dokumentacija te dokumentacija prostora koju iz područja 
svog djelokruga osiguravaju tijela i osobe određene posebnim 
propisima.
2) Sukladno odredbama članka 86. Zakona, prije upućivanja ove 
Odluke Općinskom vijeću Općine Slivno na donošenje, nositelj 
izrade Plana pribavio je mišljenje Upravnog odjela za zaštitu 
okoliša i komunalne poslove Dubrovačko-neretvanske županije, 
da nije potrebno provesti postupak strateške procjene, odnosno 
ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš.



Stranica 21 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

VII. NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA

Članak 8.

1) Stručni izrađivač s kojim Općina Slivno sklopi ugovor o 
izradi Plana izradit će stručno rješenje na temelju kojeg će se 
provesti javna rasprava.

VIII. VRSTA I NAČIN PRIBAVLJANJA KATASTARSKIH 
PLANOVA I ODGOVARAJUĆIH POSEBNIH 
GEODETSKIH PODLOGA

Članak 9.

1) Plan će se izraditi na postojećim geodetskim podlogama. 
U slučaju da za određeno područje postoje nove i preciznije 
podloge, moguće je i njihovo korištenje.

IX. POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH 
POSEBNIH PROPISIMA KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA 
IZRADU PLANA IZ SVOG DJELOKRUGA, TE DRUGIH 
SUDIONIKA KOJI TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI 
PLANA

Članak 10.

1) Uzevši u obzir predmet izmjena i dopuna podatke, planske 
smjernice i dokumente iz područja njihovog djelokruga za 
potrebe izrade Plana zatražit će se od:
● Zavod za prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske 
županije, Petilovrijenci 2, Dubrovnik
● Dubrovačko-neretvanska županija, Upravni odjel za prostorno 
uređenje i gradnju, Vukovarska 16, Dubrovnik
● Dubrovačko-neretvanska županija, Upravni odjel za zaštitu 
okoliša, imovinsko pravne i komunalne poslove, Vukovarska 
16, Dubrovnik
● Dubrovačko-neretvanska županija, Upravni odjel za 
gospodarstvo i more, Pred Dvorom 1, Dubrovnik
● Ured državne uprave u Dubrovačko-neretvanskoj županiji, 
Služba za gospodarstvo, Vukovarska 16, Dubrovnik
● Ministarstvo obrane, Trg kralja Petra Krešimira IV br. 1, 
Zagreb
● Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zaštitu kulturne 
baštine, Konzervatorski odjel u Imotskom, A. Starčevića 7, 
Imotski
● Ministarstvo unutarnjih poslova - PU Dubrovačko-neretvanska, 
Odjel upravnih, inspekcijskih i poslova zaštite i spašavanja, Dr. 
Ante Starčevića 13, Dubrovnik
● Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne 
zaštite, Područni ured civilne zaštite Split, Služba civilne zaštite 
Dubrovnik, Liechtensteinov put 31, Dubrovnik
● Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne 
imovine, Ulica Ivana Dežmana 10, Zagreb
● Javna ustanova za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima na području Dubrovačko-neretvanske županije, 
Branitelja Dubrovnika 41, Dubrovnik
● Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove južnoga 
Jadrana, Vukovarska 35, p.p. 475, Split
● Hrvatske vode, VGI za mali sliv “Neretva-Korčula”, Trg 
Opuzenske bojne 5, Opuzen
● Županijska uprava za ceste Dubrovačko-neretvanske županije, 
Vladimira Nazora 8, Dubrovnik
● Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, Roberta 
Frangeša Mihanovića 9, Zagreb

● HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o. - 
Elektrodalmacija, Poljička cesta bb, Split
● HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o., Pogon 
Metković, Mlinska 1a, Metković
● NPKLM vodovod d.o.o., Put Sv. Luke 1, Korčula
● Odvodnja Slivno d.o.o., Podgradina 41, Podgradina, Opuzen
● Odvodnja Opuzen d.o.o., Opuzen, Ulica Matice hrvatske 9, 
Opuzen
● Komunalac Slivno d.o.o. Podgradina 41. 
● Mjesni odbor Otok
i drugi sudionici čije je sudjelovanje propisano Zakonom o 
prostornom uređenju i/ili čije sudjelovanje se u tijeku izrade 
pokaže potrebnim.

X. PLANIRANI ROK ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO 
NJEGOVIH POJEDINIH FAZA

Članak 11.

1) Rok u kojem su tijela i osobe iz prethodnog članka obvezne 
dostaviti podatke, planske smjernice i/ili dokumente iz područja 
svoje nadležnosti je 20 dana od dana zaprimanja poziva.
2) Planirani rok za izradu Nacrta prijedloga Plana je 40 radnih 
dana od dobivanja podloga, odnosno dana isteka roka za 
pribavljanje prethodnih zahtjeva.
3) Rokovi javne rasprave i pripreme izvješća o javnoj raspravi 
utvrđeni su Zakonom.

XI. ZABRANA I VRIJEME TRAJANJA ZABRANE 
IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE ODOBRAVAJU 
ZAHVATI U PROSTORU TIJEKOM IZRADE I 
DONOŠENJA PLANA

Članak 12.

1) Ovom Odlukom nije određena zabrana izdavanja akata kojima 
se odobravaju zahvati u prostoru tijekom izrade i donošenja 
Plana.

XII. IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA

Članak 13.

1) Izrada Plana će se u cijelosti financirati iz proračuna Općine.

XIII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 14.

1) Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke:
₋ tijelima i osobama određenim posebnim propisima navedenim 
člankom 10. ove Odluke
₋ Zavodu za prostorni razvoj, Ulica Republike Austrije 20, 
Zagreb..

Članak 15.

1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
“Općinskom glasniku”- službenom glasilu Općine Slivno.

KLASA:350-03/23-01/02 
URBROJ: 2117-19-01-23-1
Podgradina, 06.lipnja 2023. godine.



Stranica 22 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNIK
Draženko Čović, dipl.oec.

4.
Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima („Narodne novine“, , br: 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17) i članka 31. Statuta 
Općine Slivno („Neretvanski glasnik“ broj 4/09, i Općinski 
glasnik br: 1/13, 1/18 i 1/21), Općinsko vijeće Općine Slivno na 
svojoj XII. sjednici održanoj 6. lipnja 2023. godine, donijelo je

ODLUKU
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi

Članak 1.

Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini 
označenoj kao:

- k.č. br 916/4 PRIRODNO NEPLODNO ZEMLJIŠTE, površine 
268 m2, upisane u z.k. ul. 598 k.o. KOMARNA-DUBOKA, kao 
OPĆINA SLIVNO – JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI , 
OIB: 97047688474

Članak 2.

Utvrđuje se da je trajno prestala potreba za korištenjem predmetne 
nekretnine kao javnog dobra u općoj uporabi iz članka 1. ove 
Odluke te se isključuje iz opće uporabe, a nekretnina ostaje u 
vlasništvu Općine Slivno.

Članak 3.

Temeljem ove Odluke , provest će se upis brisanja u zemljišnim 
knjigama, odnosno katastarskom operatu, tako da će se 
nekretnina iz članka 1. ove Odluke brisati kao javno dobro u 
općoj uporabi i upisati pravo vlasništva u ime i u korist Općine 
Slivno, OIB: 97047688474.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
˝Općinskom glasniku” – službenom glasilu Općine Slivno.                                              

KLASA: 943-01/23-01/02
URBROJ:2117-19-01-23-1
Podgradina, 6. lipnja 2023. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNIK
Draženko Čović, dipl.oec.



Stranica 23 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.



“Općinski glasnik” je službeno glasilo Općine Slivno.
Izdavač: Općina Slivno - www.opcina-slivno.hr

Podgradina 41, 20355 Opuzen; tel. 020 671 295; fax. 020 672 170 
e-mail: opcinski.glasnik@opcina-slivno.hr

Glavni i odgovorni urednik: Zorica Šešelj, dipl.iur.
List izlazi po potrebi - Tisak: Općina Slivno

ISSN  1847 - 6031

Stranica 24 - Broj 3/23	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 07. lipnja 2023.


